
Pagina 1 di 4   Provv. Dir.2019/DL/04252 

 

 
 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 

 

 Numero: 2019/DL/04252 

 Del: 23/05/2019 

 Esecutivo da: 23/05/2019 

 Proponente: Direzione Risorse Umane 

 

 

 

OGGETTO:  

Liquidazione a Publika srl della fattura per il rinnovo dell'abbonamento annuale alla rivisita digitale 

Personale News- 

 

 
 

 

Provvedimento di Liquidazione // 

 

Liquidazione n. 7012  del 22/05/2019 

 

DIREZIONE: B0 DIREZIONE RISORSE UMANE 

 

IL DIRETTORE  

 

- Visto il Decreto del Sindaco n. 10 del 20.3.2017 con il quale alla sottoscritta è stato affidato l’incarico di 

Direttore della Direzione Risorse umane fino alla scadenza dell’attuale mandato amministrativo; 

 

- Visto il  D.LGS 267/00 ed in particolare gli artt.  107, 169 e 184; 

 

-  Visto l’art. 40 del vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

-  Visti gli artt. 13 e 14 del regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  

 

- Visto l’art. 3 della L. 136 del 13/8/2010 e successive modifiche sull’obbligo di tracciabilità dei flussi 

finanziari;  

 



Pagina 2 di 4   Provv. Dir.2019/DL/04252 

 

- Richiamata la DD n. 01272/2019 con cui si affidava ad Publika srl il rinnovo dell’abbonamento alla 

rivista digitale Personale News per la Direzione Risorse Umane;    

 

- Vista la relativa fatt. n. 005 del //2019 inviata da Publika srl;  

 

- Preso atto della regolare erogazione del servizio di fornitura; 

 

- Effettuati i dovuti riscontri amministrativi, contabili e fiscali; 

 

- Preso atto dei controlli effettuati ai sensi del D.lgs 33/2013 in materia di obblighi di pubblicazione; 

 

- Verificata la regolarità contributiva e assicurativa del soggetto beneficiario ai sensi della normativa 

vigente in materia di DURC, come da documentazione agli atti;  

 

- Preso atto che dai controlli effettuati ai sensi dell’art. 48 bis del D.P.R. 602/73 in materia di pagamenti 

della Pubblica Amministrazione non sono emersi inadempimenti a carico del benificiario e che pertanto 

si può procedere al pagamento delle spettanze; 

 

 

 

 

                                  D E T E R M I N A 

 

 

Di liquidare la somma complessiva di € 200,00 come da allegato 

 

Di autorizzare la Direzione ragioneria all’emissione del relativo mandato 

 

SCADENZA DI PAGAMENTO: 12 giugno 2019 

 

 

 

 

 

Capitolo 18940  
Codic

e 
01.10.1 

PRESTAZIONI DI SERVIZI 

PER DIREZIONE RISORSE 

UMANE 

LIQUIDATO 

SU CAPITOLO  

 200,00 

 



Pagina 3 di 4   Provv. Dir.2019/DL/04252 

 

Impegno 2019/3571 

Atto 

A/PDD/2019/1272 

efficace dal 

29/03/2019 

Rinnovo Abbonamento 2019 alla 

rivista digitale  Personale News 

edito da Publika srl 

LIQUIDATO SU 

IMPEGNO 

  

200,00 

  CUP su Impegno:    CIG su Impegno:   Z89272CE34    

 

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo 

53168 PUBLIKA     200,00 

 

 FA 1208/PA 13/05/2019 12/06/2019 200,00 

 

Codice CIG: Z89272CE34;D.D. n. 1272 del 

28/03/2019, CIG Z89272CE34 (Prot. 159875 

del 13/05/2019) 

 

 CCB - IT46Z0834058050000000015377  

   

 

 

TOTALE NETTO DEL PRESENTE ALLEGATO EURO 200,00 

 

 

 

 

                                          IL DIRETTORE 

                                 

 

 

                                -------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

Firenze, lì 23/05/2019 Sottoscritta digitalmente da 

 Il Responsabile 

 Annarita Settesoldi 

 



Pagina 4 di 4   Provv. Dir.2019/DL/04252 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 

del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

 

 
 

 
 


